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NETHERLANDS

E TAX-
(Ottawa), Reciprocal exmption from income tax

earmnp the operation of sMps .......... SePt. 23, 1M% ý11/lm

PROCEDURE, CIVIL AND COMMERCIAýL-
vention (London). Between the United Kingdom and

the Netherlands ....... » ............. .............. ý. 1 ý. AW, 31, 1932 2/1936
Ratification by U.K ........................ ....... June 29, 19M
Extended to Canada a8 from Feb. 1, lU6 (Notes) ..... Oct, 9. Nov. l/2ý 2/19M

NÉ*fHER",ND9 -INDRB

E TAX-
-tes (Ottawa). Prevention of doubla taxation on Income. Apr. IM 2/IW8

...............

>RWý Z&

ERCIAL "LATIONS-
Xýa4e Agreement (Ottawa-Wellington) ................. Apr. 23, 1032

In force .......................................... M ay 24, 1932
Extended for six montbe ............................ May, 1933 8/1033
Extended for six raonthâ ............................ e0-ý.j lw3 8/1933
Extended for one year .............................. May, 1934 6/19"
Fxtendèd for six mont1w ..............
Modifièd and Extended untiI..Julý,.Si, IÎÎ6. » C'vy i
ýý ed liel Sept. 30 0. IW, ào &mftkàed in Nov. IM. Ju1y, iùm

odified and môdified until Sept. 30,1938. Sept,. igr 1 07
eý.Fatendtw UL&PL 1989ý't«. ploýdaw ln Nov. 19U

.'ýnd SéjîL ......... Aug.,tm 1 :

Modified and Éxtended as modified until Sept. 80, 1940. sept., 1939 11/1939
Ettended until Sept, 30, 1941, as modiffl in Nov. AM,

h. &pt, 1937 and Sept. 1M ........................ Sept., 19W 8/im

NORWAY

OMB IrAX
(Ott8wii).- Rec4n.6w eiemption from Income tax of

eutinp derived iT thWopirý of eMps ........ ... May 2, lug &/1920
o1ý

L PROMDURE, CIVIL AND COMMERaL44,
(IAndon). BotwSn the United Iüngdom and

............. ....... Jan. 30, 1081 15/lu5
'Ir, lut

Exténded toý2 ae 0 ..... May 17, July 1/20 15/IM

fimm hdr Nôiwây of the
I., ........... 8,ý Név. 5, 11 17/1M,


